
HIPPODROME DE FEURS (R3) 

LUNDI 08 AVRIL 2024

COURSE 3
Départ prévu à 

10H 55PRIX ACHETEZAFEURS - 16 Concurrents - Attelé - 2 050 M - 12.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 4 – 9 – 3 – 1 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 6 – 7 – 4 – 5  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

IXION DE VANDEL 
INSTALL OAKS 
INDEX DE CLAIVINCE 
IDEAL DE LANDEMER 
IRON MAN LOULOU 
ISTRA DU PERCHE 
INTEL 
ILONA DU FER 
ICEBERG DE MAHEY 
IKARUS FLIGNY 
INCROYABLE STAR 
IRON BOY DE BUSSET 
I AM DU VIVIER 
IRIS DE BELMONT 
IRONIE DU LOISIR 
ILLICO DUPUITVERT 

CUOQ J. 
VIDAL G. 
CALLIER P. 
BEKAERT D. 
CHAUVE-LAFFAY Q. 
LERENARD A. 
BRIAND Thé. 
MOUROT N. 
THOMAS B. 
MASSCHAELE PH. 
SOREL J. CH. 
FOURNIGAULT G. 
RUET B. 
ASSELIE J. 
CURY A. 
PELTIER S. 

CUOQ J. 
VIDAL G. 
CALLIER P. 
MARY C.A. 
CHOURRE B. 
LERENARD L. 
LEMOINE T. 
ALEXANDRE D. 
BROUST L. 
BUSSET M. 
ALEXANDRE D. 
FOURNIGAULT G. 
LE BRIS Y. 
VALETTE J. 
CURY B. 
LERENARD L. 

7a 9a 1a 4a 6m (23)  
5a 4a (23) Da 1a 4a  
0a 2a 8a 5a (23) 0m  
8a 8a 6a 9a (23) 6a  
3a 5a 5a (23) 0a 9a  
(23) Da Da 2a 4a 5a  
6a (23) 1a 4a 4a 4a  
0a 4a 2a 9a (23) 6a  
8a 7a 7a 9a (23) 8a  
9m Da 7a 8a (23) 9a  
Da (23) Da Da 0a  
0a (23) Da 3a Dm Da  
0m 0a (23) 6m 0a  
7a (23) 0m Da 9m 6a  
6a (23) 0a 0a 4a 5a  
Da Dm (23) 8m Da  

48 125 € 
36 125 € 
37 900 € 
42 480 € 
42 935 € 
37 780 € 
36 700 € 
44 672 € 
30 365 € 
35 305 € 
35 170 € 
27 600 € 
29 400 € 
30 210 € 
27 200 € 
31 090 € 

H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
F6 
H6 
F6 
H6 
H6 
F6 
H6 
H6 
F6 
F6 
H6 

2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 1
Départ prévu à 

09H 51PRIX ATRIAL - 10 Concurrents - Attelé - 2 050 M - 6.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 – 2 – 4 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 1 – 2 – 8  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

HASTON ATOUT 
HETRE DU JOUR 
GRIMM 
HAKON DU VIVIER 
HEROES LOULOU 
GORAZON 
GELINO DE MARS 
ILLUSTRE DE CHENOU 
HALL TOP 
INSTINCT IDEAL 

MARTINEAU M. 
THOMAS C. A. 
CALLIER M. 
BOUDIER-CORMY V. 
CLAIRET T. 
SEILER PH. 
ZEGHOUANI S. 
DEMASSE Xav. 
PERRET R. F. 
LAPRAY D. 

TINTILLIER A. 
BUSSET TH. 
PELTIER S. 
CORMY M. 
GARCIA CLAIRET C. 
DELL'AQUILA S. 
CHENE O. 
LERENARD L. 
PERRET R.F. 
CLAIRET B. 

8a 5a (23) 0a 7a 0a 0a  
7a 8a 5a Da (23) Da 4a  
(23) Da Da 0a 0a 8a  
2a Da (23) Da 3a 8a  
0a (23) Da 0a 4a Da 5a 2  
6a 0a 8m (23) 6m 6m  
0a Da Da Da (23) 5a  
0a 7a 1a (23) 3a 7a 6a  
0a 0a (23) Da 4a 0a 4a  
Da (23) 3a 7a 1a Da 6a  

59 780 € 
54 590 € 
63 520 € 
55 405 € 
53 605 € 
53 690 € 
59 600 € 
58 265 € 
52 720 € 
41 365 € 

H7 
H7 
H8 
H7 
H7 
H8 
H8 
H6 
M7 
H6 

2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 23PRIX LOIRE EQUIPEMENT GONNIN DURIS - 9 Concurrents - Attelé - 2 050 M - 17.500 Euros-Autostart

FAVORIS : 2 – 3 – 1 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 –  2 – 9 – 7  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

LIBERTY DE NERET 
LA FEE MARGOT 
LADYDARCHE 
LA MOME D'ATALANTE 
LYRA DU METZ 
LEGENDE DE MORGE 
LOUISE DU BOCAGE 
LANAE DE CONROS 
LA PRIMAVERA 

PELTIER S. 
MOURICE R. 
VERRIERE L. 
BUSSET TH. 
CHAUVE-LAFFAY Q. 
FOURNIGAULT G. 
BRIAND Thé. 
LERENARD A. 
BONNEFOY F. 

LERENARD L. 
MOURICE R. 
BUSSET M. 
BUSSET TH. 
ROBERT J. 
NOYON G. 
HARET Y. 
LERENARD L. 
BONNEFOY F. 

     
3a 
4a 3a 8a 6a 
4a 
7a 
8a 
3a 
Da 
 

     
2 380 € 
3 110 € 
1 120 € 

125 € 
 

2 100 € 
 
 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4
Départ prévu à 

11H 27PRIX LYONNET TRAITEUR - 12 Concurrents - Attelé - 2 050 M - 23.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 – 4 – 3 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 5 – 2 – 8  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

JADE DE PAME 

JASMIN D'ENOGAT 

JENNY LEGEND 

JUST PAT 

JOYAU DU CHATELET 

JE VIENS DU SUD 

JIPSY DES AIRES 

JOKER DES FORGES 

JUST DO IT FOR ME 

JACKASS LATIN 

JUDYRA BOISSIERE 

JOKAI 

LAMAZIERE L. 

OURON G. 

CORMY Martin 

CHAUVE-LAFFAY Q. 

BRIAND Thé. 

MOURICE R. 

PELTIER S. 

BEKAERT D. 

PELTIER F. J. 

HUGUET J. 

RUET B. 

RAFFESTIN G 

FLIRDEN CH. 

TOURON G. 

CORMY M. 

CHAUVE LAFFAY H. 

HARET Y. 

MOURICE R. 

RAFFESTIN G.  

HUGUET G.R. 

LERENARD L. 

HUGUET J. 

CARPENTIER F. 

RAFFESTIN G.  

3a 6a Da (23) 1a 3a 0a  

9a (23) 2a 5a 1a 5a 2a  

4a 7a 5a 7a (23) 4a 1a  

4a 7a 1a 1a (23) Da 4a  

4a (23) Da 3a 1a 2a 7a  

(23) 2a 3a 1a 6a Da Da  

6a Da 5a (23) 5a 2a Dm  

2a 1a 1a 4a (23) 0a 0a  

6a Da 3a 8a 5a 0a (23)  

Da Da 3a 1a (23) 2a  

1a 5a 6a Da (23) 6a 9a  

Da 3a 6a 2a (23) 7a Da 2a 4a 

45 780 € 

43 880 € 

46 535 € 

44 625 € 

46 570 € 

43 460 € 

45 285 € 

43 940 € 

36 315 € 

43 250 € 

41 500 € 

41 120 € 

F5 

H5 

F5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

F5 

H5 

F5 

H5 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-



COURSE 5
Départ prévu à 

12H 12PRIX #RACEANDCARE - 14 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 20.000 Euros

FAVORIS : 10 – 7 – 11 – 12 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 13 – 10 – 5 – 14  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

IGORINO 

ILARIO DU MAINE 

IMAGIOUS DE VANDEL 

HACKER JULRY 

INGALLS 

HEAVEN JIEL 

IBIS DU LYS 

HASHTAG D'EMOTION 

HOUSTON JUSTICE 

ILLICO JULRY 

IDEAL D'URZY 

HELLO VRAC 

HULK DU SABLIER 

IVOIRE DU RABUTIN 

RUET B. 

CALLIER P. 

LEMOINE TH. 

BRIAND Thé. 

VERRIERE L. 

MASSCHAELE PH. 

MOURICE R. 

LAMAZIERE L. 

TOURON G. 

GAUVIN J. P. 

LERENARD A. 

BEKAERT D. 

THOMAS B. 

PELTIER S. 

CARPENTIER F. 

CALLIER P. 

LEMOINE T. 

PERRET R.F. 

GOVIGNON M. 

MASSCHAELE G. 

MOURICE R. 

RAFFESTIN G. 

TOURON G. 

GAUVIN J.P. 

TINTILLIER A. 

HUGUET G.R. 

THOMAS B. 

RAFFESTIN G. 

(23) 0m 0a 9a 8a 9a  

9a 4a (23) 6a 2a Da  

0a 9a (23) 8a 6a a  

5a 9a (23) 2a 5a Da  

Da 0a 7a (23) 5a Da  

1a 2a Aa Da 4a Da Da  

5a Da 2a Da (23) Da  

4a (23) 3m 6a 2a 4m   

(23) 2a 6a Da 8a 3a  

Da Da 1a Da Da Da  

1a Da (23) 2a   

4a Dm 5a 4a 4a (23) 2a  

0a 4m Da 3a 3a 9a (23)  

8a 1a Da 8a (23) 9a  

25 180 € 

29 525 € 

31 010 € 

31 345 € 

31 765 € 

33 753 € 

34 315 € 

52 710 € 

53 375 € 

56 215 € 

56 290 € 

62 118 € 

62 490 € 

64 550 € 

H6 

H6 

H6 

H7 

H6 

H7 

H6 

M7 

H7 

H6 

H6 

H7 

H7 

H6 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 7
Départ prévu à 

13H 22PRIX ASSE - 12 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 26.000 Euros

FAVORIS : 2 – 5 – 9 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 10 – 11 – 12  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

KARAOKE 
KEIKO DU CHALET 
KAIROS JULRY 
KARTA KING 
KASIMODO 
KELLY DE CERISY 
KALISKO 
KHEOPS DU PERSIL 
KILL BILL PIYA 
KINGSLAND DE SIMM 
KANDIE D'ORCO 
KRAK DE BUSSIERES 

CALLIER P. 
HAON Dav. A. 
GAUVIN J. P. 
MOURICE R. 
CHAUVE-LAFFAY Q. 
LERENARD A. 
LAMAZIERE L. 
GAILLARD PH. 
BEKAERT D. 
GARCIA L. 
FOURNIGAULT G. 
PELTIER F. J. 

NAKACHE F. 
HAON D. 
GAUVIN J.P. 
MOURICE R. 
HUGUET G.R. 
LERENARD L. 
LAMAZIERE L. 
GAILLARD PH. 
HUGUET G.R. 
GARCIA L. 
DESPRES R. 
GIRAUD A.P. 

Da (23) Da Da 1a  
4a 1a 7a (23) 0a 5a  
0a (23) 6a 1a 2a Da  
Da Da 7a 5a Da (23)  
Dm 5a 8a 2a (23) 4a  
2m 7a  
(23) 5a 1a 3a 1a 1a 
7m (23) 1m 8m 9a  
Da (23) 2a 3a 1a Da  
2a 2a 6a 1a (23)  
4a 8a (23) 4a 5a 5a  
1a (23) 3a 5a 4a 1a  

16 360 € 
19 250 € 
20 250 € 
20 615 € 
21 725 € 
24 670 € 
27 315 € 
31 995 € 
41 780 € 
59 690 € 
62 560 € 
63 210 € 

H4 
M4 
M4 
H4 
M4 
F4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
H4 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8
Départ prévu à 

13H 57PRIX MFR DE MORNAND EN FOREZ - 14 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 26.000 Euros

FAVORIS : 1 – 3 – 6 – 9 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 14 – 11 – 1 – 13  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

IZAROSANGELA 

HULK D'ARNON 

IBRAHIC 

GOPTION MONTAVAL 

HAVANE DE CHENU 

IN LOVE GEDE 

IMPACT OAKS 

GENOVA KIN 

ITALIA DRY 

EMILIE DES IRIS 

IN LOVE WITH CHENU 

INBREED 

GENEVRIER 

HIP HOP SENOVILLE 

BEKAERT D. 

LEFEVRE N. G. 

SOREL J. CH. 

MASSCHAELE PH. 

RUET B. 

GENDROT A. 

VIDAL G. 

BRIAND Thé. 

MOURICE R. 

PELTIER S. 

PELLEROT P. 

FOURNIGAULT G. 

CORMY Martin 

LAMAZIERE L. 

MOURICE R.  

MOURICE R. 

ALEXANDRE D. 

MASSCHAELE G. 

PELLEROT P. ( 

SASSIER M. 

VIDAL G. 

LEMOINE T. 

MOURICE R.  

PELTIER S. 

PELLEROT P.  

DESPRES R. 

CORMY M. 

LAMAZIERE L. 

2a 4a 6a 5a (23) 9a  

1a (23) 5a 3a 5a 2a  

3a Da 2a Da (23) 0a  

6a 4a 0a 0a  

(23 5a 8a 5a 8a 7  

(23) 7a 3a 6a 3a 0a  

8a 0a Da 4a 6a (23)  

8a (23) 2a 0a 4a 1a  

3a 2a 2a 4a Da (23)  

Dm 4a 2a 8a (23) Da  

1a 1a Da Da 7a (23)  

0a (23) 5m Dm 8a  

8a 7a Da 7a 0a 5a  

1a 5a (23) 7a 2a 4a  

69 540 € 

71 035 € 

71 055 € 

73 505 € 

74 130 € 

74 485 € 

75 180 € 

77 560 € 

79 720 € 

146 250 € 

150 165 € 

158 030 € 

158 560 € 

159 325 € 

F6 

H7 

H6 

F8 

F7 

F6 

H6 

F8 

F6 

F10 

F6 

M6 

H8 

H7 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850  

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 6
Départ prévu à 

12H 47PRIX BUILDING GROUP - 8 Concurrents - Monté - 2 225 M - 20.000 Euros

FAVORIS : 4 – 6 – 7 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 4 – 8 – 6  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

KAHILL DE JOUDES 

KYVAN DES BALMES 

KING FORCE 

KING MAKER 

KRISTAL VICTORY 

KLYDE DU PUY 

KEN DE CORDAY 

KORA GEMA 

MASSELON CH. 

CHAPEY A. 

MATHIAS-MAISONNETTE Tam. 

CHAUVE-LAFFAY Ben. 

GOUT L. 

THONNERIEUX R. 

DESMIGNEUX F. 

GENDROT A. 

DELL'AQUILA S. 

CHAPEY A. 

LERENARD L. 

ALEXANDRE D. 

GOUT L. 

HARET Y. 

GARCIA L. 

SASSIER M. 

(23) 6m Da Da 8a Da  

Da Da Da (23) 4m Dm  

(23) Dm 3m 6a 7m 4m  

5a 2a 5a 8a (23) 5a 5a  

6a 7a 8a 7a 7a (23) 6a  

2a 6a Da Dm 4a (23)  

Dm 2m Da (23) 7a Da  

Dm (23) 2m 1m 9m  

300 € 

1 385 € 

12 140 € 

14 325 € 

15 165  

15 275 € 

16 980 € 

18 130 € 

M4 

H4 

H4 

M4 

F4 

H4 

H4 

F4 

2 225 

2 225 

2 225 

2 225 

2 225 

2 225 

2 225 

2 225 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 


